
1 

 

Věc: Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

 

Vážení, 

tímto Vás vyzýváme k podání nabídky a prokázání kvalifikace do výběrového řízení na zadání 
zakázky s názvem: Vytyčovací mety pro sportovní činnost 

Identifikační údaje o zadavateli: 

Název zadavatele: Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s. 

Právní forma: Zájmové sdružení 

Sídlo zadavatele: José Martího 269/31, Praha 6, 162 00 

IČO: 45773688 

Osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních: 
Mgr. Svatava Ságnerová, viceprezident 

Kontaktní osoba pro 

zadávací řízení: 
Mgr. Lukáš Kohout, advokát 

Adresa: 
Václavské náměstí 837/11 

Praha 1 110 00 

E-mail: lukas.kohout@dppartners.cz 
 

Shora uvedený zadavatel Vám tímto oznamuje svůj úmysl zadat zakázku malého rozsahu na 
dodávky s názvem „Vytyčovací mety pro sportovní činnost“. 

Práva, povinnosti či podmínky v této výzvě výslovně neuvedené se řídí dle METODIKY 
ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCHÍ ZAKÁZEK MALÉHO ROZSAHU A OSTATNÍCH ZAKÁZEK 
FINANCOVANÝCH Z DOTAČNÍCH PROGRAMŮ MINISTERSTVA ŠKOLSTVÍ MLÁDEŽE A 
TĚLOVÝCHOVY V OBLASTI SPORTU (dále jen „Metodika“). 

Shora uvedený zadavatel Vás tímto současně vyzývá k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace dle této výzvy. 



2 

 

1. Druh zakázky 

Zakázka I. kategorie dle Metodiky na dodávky zadávaná uzavřenou výzvou. 

2. Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření kupní smlouvy na dodávku 40 000 ks 
vytyčovacích met pro sportovní činnost (40 ks se stojanem pro 1000 základních škol). 

 

3. Termín plnění zakázky  

Datum zahájení plnění: 6/2020 

Datum ukončení plnění: 31.7.2020 

4. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je nepřekročitelná a je stanovena ve výši: 

331.000,-Kč bez DPH 

5. Místo plnění zakázky 

sídlo zadavatele na adrese José Martího 269/31, Praha 6, 162 00. 

6. Průběh výběrového řízení 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel otevře podané obálky a posoudí splnění 
kvalifikace uchazečů podle této výzvy, kteří ve lhůtě pro podání nabídek podali nabídku 
v tomto výběrovém řízení. 

Uchazeče, kteří neprokážou splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu a způsobem 
požadovaným zadavatelem, a kteří tento nedostatek neodstraní ani v dodatečné 
přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem, zadavatel z výběrového řízení vyloučí. 

Nabídky uchazečů, kteří nebyli vyloučeni, bude zadavatel hodnotit postupem podle bodu 
10 této výzvy. 

Uchazeč, jehož nabídka bude dle bodu 10 této výzvy vybrána, bude zadavatelem vyzván 
k uzavření kupní smlouvy, jejíž návrh je povinen předložit uchazeč spolu s nabídkou dle 
bodu 11 této výzvy. 

V případě, že takto vybraný uchazeč odmítne se zadavatelem uzavřít shora uvedenou 
smlouvu, vyzve zadavatel k uzavření této smlouvy uchazeče, který se umístil za 
uchazečem, který odmítl uzavřít tuto smlouvu. 



3 

 

7. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Uchazeč musí splnit základní způsobilost:.  

Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb, 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat 

tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle odstavce 1 
předložením čestného prohlášení. 

 

Uchazeč musí splnit profesní způsobilost: 

Profesní způsobilost prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán; 

 

Do nabídky je možné předložit doklad v prosté kopii. 

 

 



4 

 

8. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel je povinen předložit ve své nabídce celkovou nabídkovou cenu formou 
vyplněného krycího listu zpracovaného dle vzoru v příloze č. 1 této výzvy k podání 
nabídek. Nabídková cena bude uvedena jako celková nabídková cena za realizaci 
předmětu veřejné zakázky v rozsahu požadovaném v zadávací dokumentaci. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady nezbytné k realizaci předmětu veřejné 
zakázky podle podmínek stanovených zadavatelem v této zadávací dokumentaci. 
Nabídková cena je cena konečná a nepřekročitelná. 

9. Platební podmínky a splatnost faktur 

Cena za plnění zakázky bude zadavatelem uhrazena na základě daňového dokladu – 
faktury vystavené uchazečem, přičemž přílohou daňového dokladu – faktury musí být 
položkový seznam, z kterého bude patrné za jaké konkrétní plnění je daňový doklad – 
faktura vystaven. Splatnost daňového dokladu – faktury bude do 30 dnů ode dne jejího 
doručení zadavateli. 

Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 
smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět uchazeči 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

Záloha na plnění veřejné zakázky nebude poskytnuta.  

10. Základní kritérium pro zadání veřejné zakázky 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena. 

Hodnocena bude nabídková cena bez DPH za celkovou realizaci předmětu zakázky 
stanovená způsobem dle čl. 8. této výzvy. 

11. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude zadavateli předložena v této struktuře (obsahu a členění) : 

a)  krycí list obsahující identifikační údaje uchazeče, opatřený podpisem oprávněné 
osoby (osob) uchazeče v souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z 
obchodního rejstříku nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních 
předpisů (plná moc pak musí být součástí nabídky, uložená za krycím listem nabídky); 

b)  doklady prokazující splnění základních a profesních kvalifikačních předpokladů; 

c)  vyplněný návrh kupní smlouvy;  

d) ceník a specifikace zboží. 

 

12. Podání nabídek 

Nabídka bude zadavateli předložena v této formě: 

• nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce; 



5 

 

Způsob podání nabídek 

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě a ve lhůtě pro podání nabídek, 
tj. nejpozději do 10.6.2020, do 10:00 hodin 

Nabídku lze podat pouze elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele https://www.e-
zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6837db4f-5159-46a1-a0d4-36eb9348da0a Dodavatel je 
povinen seznámit se Manuálem pro dodavatele, který tvoří přílohu č. 5 zadávací 
dokumentace. 

Bude-li nabídka uchazeče zadavateli doručena po lhůtě pro podání nabídek, zadavatel 
bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek, a nebude posuzována ani hodnocena. 

13. Výhrady zadavatele 

• podanou nabídku nelze měnit; 

• varianty nabídky zadavatel nepřipouští; 

• uchazeči jsou svými nabídkami vázáni po dobu 30 dnů od uplynutí lhůty pro podání 

nabídek; 

• do okamžiku uzavření smlouvy je zadavatel oprávněn toto výběrové řízení kdykoli 

zrušit, popř. odmítnout všechny podané nabídky. Vybranému uchazeči nevzniká 

nárok na uzavření smluvního vztahu se zadavatelem. Zrušení výběrového řízení 

zadavatel vyzvaným uchazečům písemně oznámí; 

• zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídky, které nebyly zpracovány podle 

podmínek stanovených zadavatelem (kvalifikace, obsah nabídky atd.); 

• zadavatel si vyhrazuje právo na základě předložených nabídek vyžádat od vybraných 

uchazečů doplňující informace; 

• žádný uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v tomto 

výběrovém řízení. 

 

Příloha č. 1  Krycí list 

Příloha č. 2 Ceník a specifikace zboží 

Příloha č. 3 Kupní smlouva 

Příloha č. 4  Čestné prohlášení o základní způsobilosti 

Příloha č. 5  Manuál pro dodavatele 

 

 
V Praze dne 29.5.2020 
 

Mgr. Lukáš Kohout, advokát  

osoba zastupující zadavatele 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6837db4f-5159-46a1-a0d4-36eb9348da0a
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6837db4f-5159-46a1-a0d4-36eb9348da0a

		2020-05-29T15:42:34+0200
	Mgr. Lukáš Kohout




